
Id: KHLMD-THEUR-KYLUW-SQJYB-MLJMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 183.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej z budżetu Miasta Jelenia Góra dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 
235 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy na terenie Miasta Jelenia Góra mogą ubiegać się 
o dotację celową z budżetu Miasta. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Miasta żłobki i kluby dziecięce 
w kwocie 0,48 zł za godzinę na każde objęte opieką dziecko zamieszkałe na terenie Miasta Jeleniej Góry. 

3. Dotacji, o których mowa w ust. 2 udziela się od dnia 1 stycznia 2012 r. 

§ 2. 1. Podmioty prowadzące żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Jelenia Góra składają Prezydentowi 
Miasta nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji wniosek, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Warunkiem przyznania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce jest terminowe 
złożenie wniosku, o którym mowa w ust.1. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji na rok 2012 podmioty prowadzące żłobki lub kluby dziecięce składają 
Prezydentowi Miasta w ciągu 14 dni od dnia podjęcia uchwały przez Radę Miejską. 

§ 3. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na sprawowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 przez żłobek lub klub 
dziecięcy. 

2. Dotacji udziela się w wysokości proporcjonalnej do dziennego czasu pobytu dziecka, przy czym: 

1) w żłobku - do 10 godzin dziennie, 

2) w klubie dziecięcym - do 5 godzin dziennie. 

§ 4. 1. Dotacja będzie przekazywana miesięcznie na podstawie wniosku składanego przez podmiot prowadzący 
żłobek lub klub dziecięcy do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 
2 do uchwały. 

2. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy do wniosku, o którym mowa w ust.1 załącza miesięczną listę 
obecności dzieci. Wysokość dotacji będzie zależna od liczby dzieci faktycznie uczęszczających do żłobka lub 
klubu dziecięcego oraz dziennego czasu pobytu w miesiącu poprzedzającym przekazanie dotacji. 

3. Dotacja będzie przekazywana do ostatniego dnia miesiąca, w którym złożono wniosek. Za miesiąc grudzień 
dotacja zostanie przekazana z góry na podstawie wniosku zawierającego liczbę dzieci uczęszczających do żłobka 
lub klubu dziecięcego według stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

4. Rozliczenie roczne wykorzystania dotacji podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa w terminie 
do 15 stycznia roku następnego po roku, w którym dotacja była udzielona. W przypadku, gdy podmiot prowadzący 
żłobek lub klub dziecięcy kończy swoją działalność rozliczenie należy złożyć w terminie 30 dni po otrzymaniu 
ostatniej dotacji. Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: KHLMD-THEUR-KYLUW-SQJYB-MLJMK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 183.XXI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 183.XXI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Wniosek o przekazanie dotacji 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 183.XXI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie dotacji 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc

